[image: image1.jpg]

中国国际名牌发展协会

[image: image2.jpg]

                           2012省名牌产品
培 育 登 记 表
本表可代替协议 (一式二份)                                            NO：
	企 业
基 本
情 况
	企业名称

	法人代表

	第
一
联
客
户
联
第
二
联
名
牌
协
会
备
案
联

	地 址

	手 机

	电 话

	传 真

	网 址

	联 系 人

	手 机

	行业类别

	企业申请产品名称：
                     “      ”牌                     产品

	所 需

基 本
资 料
提 供
	企业总资产规模亿元
商标编号
2009—2011纳税合计万元
商标注册日期/
3年度销售额合计亿元
行业执行标准
3年度销售量合计亿元
2009---2011年3年总广告费

	企 业

[image: image3.jpg]

参 与

意 见
	经研究，我单位决定申请参加此次名牌培育活动，相关费用共计大写；              万元，
将于在国家级省权威网站上榜公布后三天内一次性付清，汇入以下指定帐号，请查收！

 全国统一指定收款单位；
开户名：北京品展视界企业文化推广中心               申报企业（盖章）
开户行：中国建设银行北京恩济支行                 经 办 人（签名）
帐  号：1100 1071 3000 5300 8016

                                                      年     月    日

	服

务

内

容
	 eq \o\ac(○,1) 中国国际名牌发展协会官方网站www.icp315.org 是专业培育国内、国际名牌的具有6年培育历史经验的合法组织机构，6年来成就了数十家各行业名牌企业；“专业铸就品牌，信赖源于服务”是我们的服务宗旨；
 eq \o\ac(○,2)本机构郑重郑诺；培育不到位，不收取任何服务费用，培育上榜国家省级权威网站公布后，三天内一次性付清所有培育款；但如要本机构协助建立资料档案的，需收前期资料工本费4800/6套：
 eq \o\ac(○,3) 请各企业需培育服务的必须具备2—3个人手配合本机构专业人士，专家认真做好培育系列资料工作;

 eq \o\ac(○,4) 凡有需要企业请下载此表认真填写盖章后传真至本协会有专人为你服务和沟通；
 eq \o\ac(○,5) 详情了解；www.icp315.org 可下载表格填写；

400-6913-315